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IZVEŠTAJ NEZAVISNOG REVIZORA 

 

Akcionarima "Pobeda" a.d., Ljig 

 

 

Izveštaj o reviziji finansijskih izveštaja 
 

 

Mišljenje 

 

Izvršili smo reviziju priloženih godišnjih finansijskih izveštaja "Pobeda" a.d., Ljig (dalje u tekstu i: Društvo), 
koji uključuju bilans stanja na dan 31. decembra 2024. godine, bilans uspeha, izveštaj o ostalom rezultatu, 
izveštaj o promenama na kapitalu i izveštaj o tokovima gotovine za godinu završenu na taj dan, kao i 

napomene uz finansijske izveštaje koje uključuju pregled značajnih računovodstvenih politika i druge 
objašnjavajuće informacije. 
 

Po našem mišljenju, finansijski izveštaji istinito i objektivno po svim materijalno značajnim pitanjima, 
prikazuju finansijsko stanje "Pobeda " a.d., Ljig  na dan 31. decembra 2024. godine, kao i rezultate 

njegovog poslovanja i tokove gotovine za poslovnu godinu završenu na taj dan, u skladu sa 
računovodstvenim propisima važećim u Republici Srbiji i računovodstvenim politikama obelodanjenim u 

napomenama uz finansijske izveštaje. 
 

 

Osnova za mišljenje 

 

Reviziju smo izvršili u skladu sa Međunarodnim standardima revizije (ISA) i Zakonom o reviziji Republike 

Srbije. Naše odgovornosti u skladu sa tim standardima su detaljnije opisane u odeljku „Odgovornost 
revizora za reviziju finansijskih izveštaja“. Mi smo nezavisni u odnosu na Društvo u skladu sa etičkim 
zahtevima koji su relevantni za našu reviziju finansijskih izveštaja u Srbiji, i ispunili smo naše druge etičke 
odgovornosti u skladu sa ovim zahtevima. Smatramo da su pribavljeni revizijski dokazi dovoljni i 

odgovarajući da obezbede osnovu za naše mišljenje. 

 

 

Materijalno značajna neizvesnost u vezi sa stalnošću poslovanja 

Skrećemo pažnju na Napomenu 42 uz finansijske izveštaje, koja ukazuje da je Društvo u neprekidnoj blokadi 

poslovnih računa od 24.04.2015. godine, sa ukupnim iznosom blokade od RSD 42.803 hiljade, kao i da je 

Društvo iskazalo gubitak iznad visine kapitala u iznosu od RSD 124.173 hiljada za godinu koja se završila 

31. decembra 2024. godine, i da su kratkoročne obaveze Duštva veće od njegove obrtne imovine za RSD 
131.345 hiljada. Pomenuti uslovi izazivaju značajnu sumnju u vezi sa sposobnošću Društva da nastavi 
poslovanje po načelu stalnosti.  

Naše mišljenje nije modifikovano u pogledu ovog pitanja. 

 

 

Ključna revizijska pitanja 

 

Pored pitanja koje je opisano u odeljku „Materijalno značajna neizvesnost u vezi sa stalnošću poslovanja“, 
mi smo utvrdili da nema drugih ključnih revizijskih pitanja koja treba da se saopšte u našem izveštaju. 
 



 
 

 

IZVEŠTAJ NEZAVISNOG REVIZORA 

 

Akcionarima "Pobeda" a.d., Ljig (Nastavak) 

 

 

Odgovornost rukovodstva i lica ovlašćenih za upravljanje za finansijske izveštaje 

 

Rukovodstvo je odgovorno za pripremu i fer prezentaciju ovih finansijskih izveštaja u skladu sa 

računovodstvenim propisima važećim u Republici Srbiji, kao i za ustrojavanje neophodnih internih kontrola 

koje omogućuju pripremu finansijskih izveštaja koji ne sadrže materijalno značajne pogrešne iskaze, nastale 
usled kriminalne radnje ili greške. 
 

Pri sastavljanju finansijskih izveštaja, rukovodstvo Društva je odgovorno za procenu sposobnosti Društva da 
nastavi sa poslovanjem u skladu sa načelom stalnosti, obelodanjujući, po potrebi, pitanja koja se odnose na 
stalnost poslovanja i primenu načela stalnosti poslovanja kao računovodstvene osnove, osim ako 
rukovodstvo namerava da likvidira Društvo ili da obustavi poslovanje, ili nema drugu realnu mogućnost 
osim da to uradi. 

 

Lica ovlašćena za upravljanje su odgovorna za nadgledanje procesa finansijskog izveštavanja Društva. 
 

 

Odgovornost revizora za reviziju finansijskih izveštaja 

 

Naš cilj je sticanje uverenja u razumnoj meri o tome da finansijski izveštaji, uzeti u celini, ne sadrže 
materijalno značajne pogrešne iskaze, nastale usled kriminalne radnje ili greške; i izdavanje revizorskog 
izveštaja koji sadrži mišljenje revizora. Uveravanje u razumnoj meri označava visok nivo uveravanja, ali ne 
predstavlja garanciju da će revizija sprovedena u skladu sa Međunarodnim standardima revizije uvek otkriti 
materijalno pogrešne iskaze, ako takvi iskazi postoje. Pogrešni iskazi mogu da nastanu usled kriminalne 
radnje ili greške i smatraju se materijalno značajnim ako je razumno očekivati da će oni, pojedinačno ili 
zbirno, uticati na ekonomske odluke korisnika donete na osnovu ovih finansijskih izveštaja. 

 

Kao deo revizije u skladu sa Međunarodnim standardima revizije, primenjujemo profesionalno prosuđivanje 
i održavamo profesionalni skepticizam tokom revizije. Isto tako, mi: 

• Vršimo identifikaciju i procenu rizika materijalno značajnih pogrešnih iskaza u finansijskim 

izveštajima, nastalih usled kriminalne radnje ili greške; osmišljavanje i obavljanje revizijskih 
postupaka koji su prikladni za te rizike; i pribavljanje dovoljno adekvanih revizorskih dokaza da 

obezbede osnovu za mišljenje revizora. Rizik da neće biti identifikovani materijalno značajni 
pogrešni iskazi koji su rezultat kriminalne radnje je veći nego za pogrešne iskaze nastale usled 

greške, zato što kriminalna radnja može da uključi udruživanje, falsifikovanje, namerne propuste, 
lažno predstavljanje ili zaobilaženje interne kontrole. 

• Stičemo razumevanje internih kontrola koje su relevantne za reviziju radi osmišljavanja revizijskih 
postupaka koji su prikladni u datim okolnostima, ali ne u cilju izražavanja mišljenja o efikasnosti 
sistema interne kontrole Društva. 

• Vršimo procenu primenjenih računovodstvenih politika i u kojoj meri su razumne računovodstvene 
procene i povezana obelodanjivanja koje je izvršilo rukovodstvo. 

• Donosimo zaključak o prikladnosti primene načela stalnosti kao računovodstvene osnove od strane 

rukovodstva i, na osnovu prikupljenih dokaza, da li postoji materijalna neizvesnost u vezi sa 

događajima ili uslovima koji mogu da izazovu značajnu sumnju u pogledu sposobnosti entiteta da 
nastavi sa poslovanjem u skladu sa načelom stalnosti. Ako zaključimo da postoji materijalna 
neizvesnost, dužni smo da u svom izveštaju skrenemo pažnju na povezana obelodanjivanja u 
finansijskim izveštajima ili, ako takva obelodanjivanja nisu adekvatna, da modifikujemo svoje 
mišljenje. Naši zaključci se zasnivaju na revizijskim dokazima prikupljenim do datuma izveštaja 
revizora. Međutim, budući događaji ili uslovi mogu za posledicu da imaju da Društvo prestane da 
posluje  u skladu sa načelom stalnosti. 

 

 



 
 

 

IZVEŠTAJ NEZAVISNOG REVIZORA 

 

Akcionarima "Pobeda " a.d., Ljig (Nastavak) 

 

 

Odgovornost revizora za reviziju finansijskih izveštaja (Nastavak) 

 

• Vršimo procenu ukupne prezentacije, strukture i sadržaja finansijskih izveštaja, uključujući 
obelodanjivanja, i da li su u finansijskim izveštajima prikazane osnovne transakcije i događaji na 
takav način da se postigne fer prezentacija. 

 

Saopštavamo licima ovlašćenim za upravljanje, između ostalog, planirani obim i vreme revizije i značajne 
revizijske nalaze, uključujući sve značajne nedostatke interne kontrole koje smo identifikovali tokom revizije. 

 

Takođe, dostavljamo licima ovlašćenim za upravljanje izjavu da smo usklađeni sa relevantnim etičkim 
zahtevima u pogledu nezavisnosti i da ćemo ih obavestiti o svim odnosima i ostalim pitanjima za koja može 
razumno da se pretpostavi da utiču na našu nezavisnost, i gde je to moguće, o povezanim merama zaštite. 
 

Od pitanja koja su saopštena licima ovlašćenim za upravljanje, mi određujemo koja pitanja su bila od 
najveće važnosti u reviziji finansijskih izveštaja za tekući period i stoga predstavljaju ključna revizijska 
pitanja. Mi opisujemo ova pitanja u izveštaju revizora, osim ako zakon ili regulativa isključuju javno 
obelodanjivanje tog pitanja ili kada, u izuzetno retkim okolnostima, utvrdimo da pitanje ne treba da bude 

uključeno u izveštaj revizora, zato što je razumno očekivati da negativne posledice budu veće nego koristi od 
takve komunikacije. 

 

 

Ostale informacije o godišnjem izveštaju o poslovanju 

 

Rukovodstvo Društva je odgovorno za ostale informacije. Ostale informacije obuhvataju informacije 
uključene u godišnji izveštaj o poslovanju (čiji je sastavni deo izveštaj o korporativnom upravljanju), ali ne 

uključuju godišnje finansijske izveštaje i naš izveštaj nezavisnog revizora o njima. 
 

Naše mišljenje o godišnjim finansijskim izveštajima ne obuhvata ostale informacije, osim u meri u kojoj je to 
izričito navedeno u delu našeg izveštaja nezavisnog revizora pod naslovom Izveštaj o drugim zakonskim i 
regulatornim zahtevima, i mi ne izražavamo bilo koji oblik zaključka kojim se pruža uveravanje o njima. 
 

U vezi sa našom revizijom godišnjih finansijskih izveštaja, naša odgovornost je da pročitamo ostale 
informacije i pritom razmotrimo da li postoji materijalna nedoslednost između njih i finansijskih izveštaja, ili 
da li prema našim saznanjima stečenim tokom revizije ili na drugi način, predstavljaju materijalno pogrešna 
iskazivanja. Ako, na osnovu rada koji smo obavili, zaključimo da postoji materijalno pogrešno iskazivanje 
ostalih informacija, od nas se zahteva da tu činjenicu saopštimo u izveštaju. U tom smislu, ne postoji ništa 
što bi trebalo da saopštimo u izveštaju. 
 

 

Ostala pitanja 

 

Finansijski izveštaji Društva na dan i za godinu koja se završava 31. decembra 2023. godine bili su predmet 
revizije drugog revizora koji je u svom izveštaju od 26. april 2024. godine izrazio nemodifikovano mišljenje, 
uz skretanje pažnje na određeno pitanje.  
 

 



 

Studentski Trg 4/V, 11000 Beograd, Srbija; Matični broj/ID: 06974848;  PIB/VAT: 100300288 

 

 

IZVEŠTAJ NEZAVISNOG REVIZORA 

 

Akcionarima "Pobeda" a.d., Ljig (Nastavak) 

 

 

Izveštaj o drugim zakonskim i regulatornim zahtevima 
 

U skladu sa zahtevima koji proističu iz člana 33. Zakona o računovodstvu i člana 39. Zakona o reviziji 
Republike Srbije izvršili smo zahtevane radnje u vezi sa godišnjim izveštajem o poslovanju (uključujući 
izveštaj o korporativnom upravljanju - koji čini njegov sastavni deo) u cilju provere usklađenosti godišnjeg 
izveštaja o poslovanju sa godišnjim finansijskim izveštajima Društva, kao i provere da li je godišnji izveštaj 
o poslovanju (uključujući izveštaj o korporativnom upravljanju) sastavljen u skladu sa važećim zakonskim 
odredbama. 

 

Po našem mišljenju, godišnji izveštaj o poslovanju je: 

o usklađen sa godišnjim finansijskim izveštajima Društva i  

o sastavljen u skladu sa važećim zakonskim odredbama u skladu sa članom 34. Zakona o 
računovodstvu. 

Informacije u izveštaju o korporativnom upravljanju prikazane su u skladu sa stavom 2. tač. 2) i 3) i sadrže 
informacije iz stava 2. tač. 1), 4) i 5) člana 35. Zakona o računovodstvu. 
 

Na osnovu poznavanja i razumevanja Društva i njegovog okruženja, stečenog tokom revizije ili na drugi 

način, nismo utvrdili materijalno značajne pogrešne navode u godišnjem izveštaju o poslovanju. 
 

 

 

U Beogradu, 28. april 2025. godine 
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Pobeda a.d., Ljig 

 

Akcionarima 

 

 

U Beogradu, 28. aprila 2025. godine 

 

 

DOPIS O NEZAVISNOSTI 

 

 

Predmet: Obaveštavanje revizora javnom akcionarskom društvu  
 
 

Poštovani, 
 

u skladu sa članom 453. Zakona o privrednim društvima ("Sl. glasnik RS", br. 36/2011, 99/2011, 
83/2014 - dr. zakon i 5/2015, 44/2018, 95/2018, 91/2019, 109/2021 i 19/2025), i članom 52. 
Zakona o reviziji (Sl. glasnik RS br. 73/2019), „Moore Stephens Revizija i Računovodstvo“ d.o.o., 
Beograd (dalje u tekstu: Društvo za reviziju) kao angažovani eksterni revizor finansijskih izveštaja 
za 2024. godinu „Pobeda“ a.d., Ljig  (dalje u tekstu: Javno društvo), obaveštavamo Vas o 
sledećem: 
 

 

- Društvo za reviziju  i svi njegovi zaposleni angažovani na poslovima revizije su nezavisni 
u odnosu na Javno društvo u skladu sa zahtevima IFAC-ovog etičkog Kodeksa za 
profesionalne računovođe i posebnim zahtevima Zakona o privrednim društvima,  Zakona 
o reviziji  i Zakona o tržištu kapitala, kao i druge relevantne zakonske regulative Republike 
Srbije; 
 

- Društvo za reviziju nije tokom prethodnog perioda (godine za koju se vrši revizija) pružalo 
druge usluge Javnom društvu. 

 

 

S poštovanjem, 
 

 

Bogoljub Aleksić  

 

Direktor 

Moore Stephens Revizija i Računovodstvo d.o.o. 

http://www.moore-serbia.rs/


































   

 

 

                             NAPOMENE UZ FINANSIJSKE IZVEŠTAJE ZA 2024. 

 

 

 

                    OPSTI PODACI O DRUSTVU 

 

 

 

,,Pobeda,, akcionarsko drustvo, Ljig, Kraljice Marije bb je osnovano 1946 godine. Od 

samog osnivanja Drustvo se bavilo izradom teske konfekcije. Posle vise transformacija 

Drustvo je privatizovano aukcijskom prodajom odrzanom 27.12.2005.godine, a upisano u 

Registar Agencije za privredne registre Republike Srbije Resenjem BD. 113287/2006 od 

09.05.2006. godine. Upis kapitala u EUR izvrsen je Resenjem Agencije za privredne registre 

RS BD 243225/2006 OD 05.02.2007. godine. Uskladjivanje sa novim Zakonom o privrednim 

drustvima izvrseno je Resenjem BD 130985/2012 od 11.10.2012. godine.  

 

Drustvo se bavi proizvodnjom i prometom proizvoda kozne, krznene i tekstilne konfekcije. 

 

Maticni broj. 07135513 

PIB.  101286338 

Sifra delatnosti. 1411 - proizvodnja kozne odece. 

 

U 2024. godini Drustvo je prosecno zaposljavalo 7 radnika. 

 

U skladu sa clanom 6. Zakona o racunovodstvu  (,,Sluzbeni glasnik RS,, 62/2013) Drustvo je 

razvrstano u mikro pravno lice i prema stavu 1 clana 21. Zakona o reviziji ( ,,Sluzbeni 

glasnik RS,, 62/2013) obavezno je da izvrsi reviziju finansijskih izvestaja. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. OSNOVE ZA SASTAVLJANJE I PREZENTACIJU FINANSIJSKIH IZVEŠTAJA 
 

Osnove za sastavljanje finansijskih izveštaja 

 

Finansijski izveštaji Društva su sastavljeni u skladu sa Zakonom o računovodstvu (Službeni 
glasnik RS, br. 73/2019 i 44/2021 - dr. zakon) i drugim računovodstvenim propisima koji se 
primenjuju u Republici Srbiji. 

 

Na osnovu Zakona o računovodstvu, pravna lica i preduzetnici u Republici Srbiji su u obavezi da 
vođenje poslovnih knjiga, priznavanje i procenjivanje imovine i obaveza, prihoda i rashoda, 
sastavljanje, prikazivanje, dostavljanje i obelodanjivanje finansijskih izveštaja vrše u skladu sa 
zakonskom i profesionalnom regulativom, koja podrazumeva Konceptualni okvir za finansijsko 

izveštavanje („Okvir“), Međunarodne računovodstvene standarde („MRS“), odnosno 
Međunarodne standarde finansijskog izveštavanja („MSFI“), kao i tumačenja koja su sastavni 
deo standarda.  

 

Prevod Okvira, MRS, MSFI i tumačenja, izdatih od strane Odbora za međunarodne 
računovodstvene standarde i Komiteta za tumačenja međunarodnih standarda finansijskog 
izveštavanja, utvrđuje se rešenjem Ministra finansija i objavljuje u Službenom glasniku RS. Do 

datuma sastavljanja finansijskih izveštaja za 2023. godinu primenjuju se prevedeni i objavljeni 

standardi i tumačenja standarda (»Sl. Glasnik RS« br. 123/2020 i 125/2020). 

 

Shodno tome, prilikom sastavljanja finansijskih izveštaja Društvo primenjuje MSFI i tumačenja 
koja su na snazi za godinu koja se završava 31. decembra 2023. godine. 

 

Prezentacija finansijskih izveštaja 
 

Finansijski izveštaji su prikazani u formatu propisanom Pravilnikom o sadržini i formi obrazaca 
finansijskih izveštaja i sadržini i formi obrasca statističkog izveštaja za privredna društva, 
zadruge i preduzetnike (Službeni glasnik RS, br. 89/2020).  

 

Finansijski izveštaji su iskazani u hiljadama dinara (RSD), osim ukoliko nije drugačije navedeno. 
Dinar predstavlja zvaničnu izveštajnu valutu u Republici Srbiji. 
 

Uporedni podaci prikazani su u hiljadama dinara (RSD), važećim na dan 31. decembra 2023. 

godine. 

 

Prezentovani finansijski izveštaji predstavljaju pojedinačne finansijske izveštaje Društva.  
 

Računovodstveni metod 
 

Finansijski izveštaji su sastavljeni po metodu prvobitne nabavne vrednosti (istorijskog troška), 
osim ukoliko MSFI ne zahtevaju drugačiji osnov vrednovanja na način opisan u 
računovodstvenim politikama.  



 

 

2.   PREGLED ZNACAJNIH RACUNOVODSTVENIH POLITIKA 

 

    *  Nekretnine postrojenja i oprema  

 

Nekretnine.postrojenja i oprema evidentiraju se po nabavnoj vrednosti. Nabavnu vrednost cine 

vrednost po fakturi dobavljaca, uvecana za zavisne troskove i troskove dovodjenje sredstava u 

stanje funkcionalne pripravnosti, umanjena za bilo koje trgovinske popuste i rabate.  Troskovi 

tekuceg odrzavanja i opravki  priznaju se kao rashod perioda.  

Nakon pocetnog priznavanja nekretnine, postrojenja i oprema  procenjuju se po nabavnoj 

vrednosti umanjenoj za ispeavku vrednosti i akumulirane gubitke od umanjenja vrednosti. 

Amortizacija nekretnina postrojenja i opreme obracunava se lineralnom metodom tokom 

procenjenog veka korisne upotrebe. 

     

      * Dugorocni finansijski plasmani  

Ucesca u kapitalu drugih pravnih lica priznaju se prema metodu nabavne vrednosti. 

 

             

     * Zalihe 

Zalihe se iskazuju po ceni kostanja ili po neto prodajnoj vrednosti, u zavisnosti od toga koja je 

niza . Neto  prodajna  vrednost je cena po kojoj zalihe mogu biti prodate u normalnim uslovima 

poslovanja nakon umanjenja cene za troskove prodaje. Vrednost zaliha materijala utvrdjuje se na 

osnovu metoda prosecne nabavne cene. Nabavna vrednost ukljucuje vrednost po fakturi 

dobavljaca , transportne i zavisne troskove.Alat i inventar se otpisuju 100% prilikom izdavanja u 

upotrebi. Zalihe gotovih proizvoda i nedovrsene proizvodnJe priznaju se po nizoj od cene 

kostanja ili neto prodajne vrednosti.Vrednost nedovrsene proizvodnje i gotovih proizvoda  

ukljucuje sve direktne troskove i pripadajuci deo indirektnih troskova.  

 

 

      *  Potrazivanja iz poslovnih odnosa 

Potrazivanja iz poslovnih odnosa priznaju se po nominalnoj vrednosti uvecanoj za eventualno 

obracunate kamate, u skladu sa ugovorom.. 

Ispravka vrednosti se formira i knjizi na teret bilansa uspeha za sva potrazivanja i plasmane na 

osnovu procene rukovodstva po njihovoj vervatnoj naplativosti. 

Nenaplativa potrazivanja se otpisuju na osnovu sudske odluke, prema dogovoru o poravnjanju 

izmedju ugovorenih strana ili na osnovu odluke GP,,Granit Pescar,,AD, kao jedinog clana 

Drustva ,,Pobeda,, AD,u funkciji skupstine Drustv 

 

 

  Gotovina i gotovinski ekvivalenti  

 

Gotovina i gotovinski ekvivalenti se izrazavaju u nominalnoj vrednosti u dinarima . Iznosi  

gotovine na racunima koji glase na strana sredstva placanja iskazuju se u dinarima,  prema 

srednjem kursu Narodne banke koji je vazio na dan bilansiranja.  

 

 



• Dugorocne obaveze  

 

Dugorocne obaveze se iskazuju po nominalnoj vrednosti uvecanoj za kamate na osnovu 

zakljucenog ugovora. 

Obaveze iskazane u stranoj valuti iskazuju se u dinarima prema srednjem kursu Narodne 

banke koji je vazio na dan bilansiranja,  

Dugorocne obaveze koje dospevaju u roku od godinu dana preknjizavaju se u kratkorocne 

obaveze.  

 

 

• Kratkorocne obaveze  

 

Kratkorocne obavezese iskazuju po nominalnoj vrednosti uvecanoj za kamate na osnovu 

zakljucenog ugovora.. 

 

 

 

• Prihodi  

Prihodi od prodaje priznaju se po principu fakturisane realizacije. 

Prihodi od prodaje usluga priznaju se prema stepenu dovrsenosti posla na dan bilansiranja. 

 

 

• Rashodi 

 

Svi troskovi se priznaju u periodu u kome su nastali, u skladu sa nacelom dogadjaja. 

 

 

• Materijalno znacajna greska 

 

Materijalno znacajnom greskom smatra se greska koja je u pojedinacnom iznosu ili u 

kumulativnom iznosu sa ostalim greskama veca od  5% od ukupne imovine u bilansu stanja. 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

4. NEKRETNINE, POSTROJENJA I OPREMA 

 

                                                                                                                          Hiljada dinara 

                                                                Zemljište     Gradj.     Postr.i      nek.pos.i     Ukupno 

                                                                                     objekti    oprema     opr.u pr. 

Nab.vrednost na početku godine             2.613        123.790    24.533                         150.936       

Smanjenje:                                                                                       

                                                                                                                                                                                                                       

Otudjenje u  toku godine                                                                 4.066                              4.066 

Nab.vrednost na kraju godine                  2.613        123.790     20.467                         146.870 

 

Kumulirana ispravka na 

početku godine                                                            115.405     24.533                         139.938 

Povećanje:                                                                        1.791                                             1.791 

Amortizacija                                                                      1.791                                             1.791     

Smanjenje                                                                                        4.066                             4.066                           

Po osnovu prodaje                                                                             4.066                             4.066 

Stanje na kraju godine                                               117.196      20.467                         137.663 

31.12.2024.godine                                     2.613              6.594            -                                9.207 

 

Neto sadašnja vrednost 
31.12.2023.                                                 2.613              8.385           -                              10.998 

Gradjevinski objekti su u vlasnistvu Drustva, a zemljiste sa pravom trajnog koriscenja.   

 

 

 

5. ZALIHE 

                                                                                                                    U hiljadama dinara 

                                                                                                               31.12.2024      31.12.2023    

5a. Materijal i sitan inventar i alat na zalihi                                                    0                   13                   

5b. Gotovi proizvodi                                                                                         15            10.822  

5c. Roba                                                                                                                                    30  

5d. Placeni avansi za zalihe i usl.u zemlji                                                       93                 102 

5.Zalihe – ukupno (1-3)                                                                                  108            10.967  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                     



6.  POTRAŽIVANJA PO OSNOVU PRODAJE 

 

                                                                                                                                  Hiljada dinara 

31.12.2024.    31.12.2023. 

                                                                    

6a.Kupci u zemlji                                                                                                                                

6b.Kupci u zemlji – maticna i zavisna pr.lica  

   i ostala pr.lica                                                                                         /                      926                  

 

                

6.Potrazivanja po osnovu prodaje                                                          /                     926                  

 

 

 

7. OSTALA KRATKOROCNA POTRAZIVANJA 

 

                                                                                                                          Hiljada dinara 

                                                                                                                 31.12.2024.    31.12.2023. 

7a. Ostala potrazivanja                                                                                 9                      9        

7b. Potrazivanja za vise placen porez na dobitak                                       /                     40 

     _________________________________________________________________________ 

  7.  Ostala kratkorocna potrazivanja                                                          9                     49  

 

 

 

 

8. GOTOVINA 

                                                                                                                  

                                                                                                                             Hiljada dinara   

       31.12.2024.                 31.12.2023.   

8.Dinarski poslovni račun                                                             1                           1 

UKUPNO                                                                                     1                           1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9.KAPITAL 

Promene kapitala u toku tekuce godine 

Osnovi kapital 

                                                                                                                      Hiljada dinara 

 Akcijski 

kapital 

Svega osn. 

kapital 

Ostali osn. 

kapital 

Ukupno 

Stanje na pocetku godine 42.082 42.082 2.530 44.612 

Stanje 31.12.tekuce godine 42.082 42.082 2.530 44.612 

     

     

 

Osnovni kapital iskazan 31.12.2024.godine u iznosu od 42.082 hiljade dinara(2024.godine-

42.082 hiljade dinara)cine obicne akcije. 

 

 Struktura osnovnog kapitala Drustva 

 Broj akcija % akcija  

Akcije fizičkih lica   5.999   14.26%  

Akcije pravnih lica/GP Granit Pescar/ 29.457  70.00%  

Akcije fonda Beograd  6.626    15.75%  

Svega akcijski kapital 42.082. 100.00%  

 

 

 

10.NEREALIZOVANI GUBICI PO OSNOVU FIN.SREDSTAVA I DRUGIH      

KOMPONENTI OSTALOG SVEOBUHVATNOG REZULTATA 

 

                                                                                                                          Hiljada dinara   

                 31.12.2024.                 31.12.2023.

  

  

10.Nerealizovani gub.po osnovu fin.sr. i drgih kom.ostalog          227                        323 

Sveobuhvatnog rezulatata                                                                                    

UKUPNO                                                                                       227                        323 

 

 

 

11.GUBITAK   

                                                                                                                         

11a. Stanje na početku godine       142.613 

11b.Povećanje po osnovu gubitka tekuće godine(31.12.2024.)    25.945 

  

11.Stanje 31.12. tekuće godine  168.558 

  

 

 

 



12. DUGOROČNA REZERVISANJA I  DUGOROCNE OBAVEZE 

                                                                                                                        Hiljada dinara 

31.12.2024.           31.12.2023. 

12a.. Rez.za naknade i druge ben.zaposlenih                              1.717                 1.908                                                

12b.. Obaveze koje se mogu konv. u kapital                                  600                    600 

 

12.DUGOROČNA REZ.I OBAVEZE (1+2)                           2.317                 2.508                      

Obaveze koje se mogu konvertovati u kapital ( 600 hiljada dinara) se odnose na izvršeno 
investiranje u osnovna sredstva u 2006. godini, kupca 70% društvenog kapitala Društva Želimira 
Jolovića iz Novog Pazara JMBG 0402946783928 po Ugovoru o kupoprodaji društvenog kapitala 
metodom javne aukcije br. 1-1651/05 -12/04 od 30.12.2005. godine, zaključenim sa Agencijom 
za privatizaciju RS. 

Iznos od 1.717 hiljada se odnosi na rezervisanje za otpremnine zaposlenih. 

 

 

13. ODLOŽENE PORESKE OBAVEZE 

                                                                                                                          Hiljada dinara 

31.12.2024.           31.12.2023. 

13.Odležene poreske obaveze po osnovu (a)                                  4                              4 

13) razlike izmedju knjigovodstvene vrednosti 

   imovine i njene poreske osnovice                                                   4                              4 

 

 

 

14.KRATKOROČNE FINANSIJSKE OBAVEZE 

                                                                                                                      Hiljada dinara 

31.12.2024.           31.12.2023. 

14a. Obaveze po osnovu kredita prema mat,zav.i 

    Ost.povezanim  licima u zemlji                                                  44.191              16.023 

14b. Obaveze po osnovu kredita i zajmova od lica 

 koja nisu  domace banke                                                                  4.455                4.455 

14.UKUPNO                                                                                  48.646              20.478 

 

                                                                                                                         Hiljada dinara 

                     Davalac pozajmice  

,, Fidjoni,,  doo Novi Pazar   2.129 

Želimir Jolović Novi Pazar(bivši većinski vlasnik)     480 

GP ,,Granit Peščar,, DOO  LJig 44.191 

,,Kamenolom Slovac,, doo Lajkovac      / 

Deo obaveza sa dosp.do 1 godine Cirjanici   1.846 

Ukupno 48.646 

 

 

 

 



 Kratkoročne obaveze se odnose na primljene beskamatne pozajmice. 
 

Deo ostalih dugoročnih obaveza čije je dospeće do jedne godine (1.846 hiljada dinara) odnosi se 
na obaveze čije je dospeće do jedne godine za novčanu naknadu za oduzeto zemljište. 
: 

 

 

 

 

 

 

15. OBAVEZE IZ POSLOVANJA 

                                                                                                                       Hiljada dinara 

31.12.2024.        31.12.2023. 

 

15a.Dobavljači – matična, zavisna i ost.pravna lica                   10.751               9.400                                                   

15b.Dobavljači u zemlji                                                                8.385               4.172                                                       

15c.Ostale obaveze iz poslovanja                                                    115              21.432                                                

15.OBAVEZE IZ POSLOVANJA                                           19.251             35.004                                                

Obaveze prema dobavljacima su usaglasene sa poveriocima.. 

Ostale obaveze iz poslovanja se odnose na obaveze prema maticnom Drustvu GP ,,Granit 

Pescar,,DOO Ljig  po osnovu placanja izvrsenim za drustvo po ugovorima o asignaciji i 

usaglasene su sa poveriocima. 

 

 

 

 

16. OSTALE KRATKOROČNE OBAVEZE 

                                                                                                                           Hiljada dinara 

31.12.2024.      31.12.2023. 

16a.Ostale kratkorocne obaveze                                             49.355               47.388                

16b.Obaveze po osnovu poreza na dodatu vrednost 

    i ostalih javnih prihoda                                                        14.211               16.169                

16.OSTALE KRATKOROČNE OBAVEZE                         63.566               63.557                                                          

 

Obaveze na osnovu zarada,naknada zarada, poreza i doprinosa odnose se na period  

 od oktobra  2012.godine do jula 2023. godine. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17.PRIHODI OD PRODAJE ROBE 

                                                                                                                           Hiljada dinara 

31.12.2024.      31.12.2023. 

17.Prihodi od prodaje robe na dom.trzistu                                 /                         904       

______________________________________________________________________________ 

     UKUPNO                                                                                  /                         904 

 

 

 

18.PRIHODI OD PRODAJE  PROIZVODA I USLUGA 

                                                                                                                           Hiljada dinara 

31.12.2024.      31.12.2023. 

18. Prihodi od prodaje proizvoda i usluga                                  

        na domacem trzistu                                                                   3.823                  2.232 

______________________________________________________________________________ 

                                                                                                             3.823                   2.232 

 

19.POVECANJE VREDNOSTI ZALIHA,  

    NEDOVRSENIH I GOTOVIH PROIZVODA  

 

 

                                                                                                                           Hiljada dinara 

31.12.2024.      31.12.2023. 

 

 

19.Povecanje vrednosti zaliha i got.pr.                                           /                   3.334  

________________________________________________________________            

 

                             

                            Hiljada dinara 

31.12.2024.      31.12.2023. 

 

 

19a.Smanjenje vrednosti zaliha i got.pr.                                          34                        /  

________________________________________________________________            

                                                                                                              34                   / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20. TROSKOVI MATERIJALA                                                        Hiljada dinara  

       GORIVA I ENERGIJE                                                     31.12.2024.        31.12.2023. 

 

20.Troskovi materijala, goriva i  energije                                       1.416                    947                                                                                              

___________________________________________________________________________ 

20.TROSKOVI MATERIJALA,GORIVA I 

ENERGIJA                                                                                    1.416                    947                                             

 

 

 

 

 

 

 

21. TROSKOVI ZARADA, NAKNADA ZARADA I OSTALI LICNI RASHODI 

                                                                                                     Hiljada dinara 

                                                                                                     31.12.2024.        31.12.2023. 

21a.Troškovi zarada i naknada zarada (bruto)                               7.213                   6.521                    

21b.  Troškovi poreza i doprinosa na zarade i naknade 

    na teret poslodavca                                                                     1.093                      988                                              

21c. Ostali lični rashodi i naknade                                                    548                      297                                               

21. Troškovi zarada, naknada zarada i ostali 

      lični rashodi                                                                             8.854                  7.806                     

 

 

 

 

22.TROSKOVI AMORTIZACIJE 

                                                                                                     Hiljada dinara 

                                                                                                  31.12.2024.        31.12.2023. 

                                                                                                          

22.Troskovi amortizacije                                                              1.790                 1.791                    

 

22.TROSKOVI AMORTIZACIJE                                              1.790                 1.791                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

23. RASHODI OD USKLAĐIVANJA  VREDNOSTI IMOVINE(osim finansijske)  
                                                                                                           Hiljada dinara                                                                                                                   

                                                                                                   31.12.2024.        31.12.2023. 

                                               

23.Obezvređenje zaliha materijala i robe                                        10.804                     /                                                                    
     Obezvređenje zaliha materijala i robe                                   10.804                     /                                                                                            

 

 

 

 

 

 

24. TROSKOVI PROIZVODNIH USLUGA  

                                                                                                           Hiljada dinara                                                                                                                   

                                                                                                   31.12.2024.        31.12.2023. 

                                               

24.Troškovi prozvodnih usluga                                                       626                      588                                                

     TROSKOVI PROIZVODNIH USLUGA                                626                      588                                             

 

 

 

 

 

 

25. TROSKOVI REZERVISANJA 

                                                                                                           Hiljada dinara                                                                                                                   

                                                                                                   31.12.2024.        31.12.2023. 

                                               

25.Troškovi rezervisanja                                                                    /                         29                      

25.TROSKOVI REZERVISANJA                                                /                          29                                                        

 

 

 

 

 

 

26. NEMATERIJALNI TROSKOVI 

                                                                                                  

                                                                                                           Hiljada dinara  

                                                                                                       31.12.2024.       31.12.2023.                                                                    

 

26.Nematerijalni troskovi                                                               1.864                  2.044                   

26.NEMATERIJALNI TROSKOVI                                           1.864                  2.044                  

 



 

 

27. POSLOVNI GUBITAK 

                                                                                                  

                                                                                                           Hiljada dinara                                                                                                                   

                                                                                                  31.12.2024.        31.12.2023. 

                                                                                                          

27.Poslovni gubitak                                                                       21.565                  6.735                   

27.POSLOVNI GUBITAK                                                         21.565                  6.735                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28. RASHODI KAMATA 

                                                                                                  

                                                                                                           Hiljada dinara                                                                                                                   

                                                                                                  31.12.2024.        31.12.2023. 

28.Rashodi kamata                                                                       6.472                   6.327                   

28.RASHODI KAMATA                                                           6.472                   6.327                   

 

 

 

29. GUBITAK IZ FINANSIRANJA 

                                                                                                  

                                                                                                           Hiljada dinara                                                                                                                   

                                                                                                  31.12.2024.        31.12.2023.          

                                                                                                 

29 Gubitak iz finansiranja                                                              6.472                 6.327                   

29 GUBITAK IZ FINANSIRANJA                                            6.472                 6.327                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30.PRIHODI OD USKLADJIVANJA VREDNOSTI OSTALE IMOVINE KOJA SE  

     ISKAZUJE PO FER VREDNOSTI KROZ BILANS USPEHA 

 

                                                                                                            Hiljadama dinara 

                                                                                                31.12.2024.        31.12.2023.                                                                                             

30 Prihodi od uskladjivanja vrednosti ostale imovine 

    koja se iskazuje po fer vred.kroz bilans uspeha                           81                     182                                      

30 Prihodi od uskladjivanja vrednosti ostale imovine 

     koja es iskazuje po fer vrednosti                                              81                     182                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

31.RASHODI OD USKL.VRED.OSTALE IMOVINE KOJA SE ISKAZUJE 

     PO FER VREDNOSTI KROZ BILANS USPEHA 

 

 

                                                                                                                           Hiljada dinara 

31.12.2024.      31.12.2023.               

 

 

31.Rashodi od uskladjivanja vrednosti ostale imovine 

     Koja se iskazuje po fer vrednosti  

                                                                                                                    /                   495                                              

______________________________________________________________________________ 

31. RASHODI OD USKLADJIVANJA VREDNOPSTI 

      OSTALE IMOVINE KOJA SE ISKAZUJE PO FER VRED.      /                    495 

                                                                                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

32. OSTALI  PRIHODI 

                                                                                                                   Hiljada dinara 

                                                                                                  31.12.2024.        31.12.2023. 

 

32.Ostali prihodi  

_____________________________________________________2.492 _______179_                                                                    

32.OSTALI  PRIHODI                                                                  2.492               179                                                          



 

 

33. OSTALI RASHODI 

                                                                                                                   Hiljada dinara 

                                                                                                  31.12.2024.        31.12.2023.         

 

33. Ostali  rashodi                                                                             481                      /                                                              

______________________________________________________________________________                                                                

 33. OSTALI  RASHODI                                                                481                    /                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

34. GUBITAK 

                                                                                                                Hiljada dinara 

                                                                                                  31.12.2024.        31.12.2023.     

                                                                                              

34. Gubitak pre oporezivanja                                                  25,945                    13.196                       

                                                                    

34.GUBITAK PRE OPOREZIVANJA                               25.945                    13.196                       

 

 

 

 

 

 

 

35.ODLOZENI PORESKI RASHOD PERIODA 

 

 

                                                                                                            Hiljadama dinara 

                                                                                                31.12.2024.        31.12.2023.                                                                                             

 

 

35. Odlozeni poreski rashod perioda                                                /                            27                                                                   

35. ODLOZENI PORESKI RASHOD PERIODA                      /                            27 

                                  

 

 

 

 

 



 

36. NETO GUBITAK 

 

 

                                                                                                            Hiljadama dinara 

                                                                                                31.12.2024.        31.12.2023.     

 

                                                                                                    

36.Neto gubitak                                                                           25.945                   13.223 

36.NETO GUBITAK                                                                25.945                    13.223 

 

 

 

 

 

 

37. ZNAČAJNI DOGAĐAJI NAKON DATUMA BILANSA 

  

Neizvesno je kako ce dogadjaji i ekonomske posledice ratnog stanja izmedju Rusije i 

Ukrajine, kao i svetska finansijska kriza, izazvana bankrotiranjem banaka, uticati na 

poslovanje Drustva. 

 

 

 

 

 

38 POTENCIJALNA SREDSTVA I OBAVEZE 

Sudski sporovi 

Društvo  na dan bilansa nema sudskih  sporova u toku. 

 

Data jemstva i garancije 

Društvo  na dan bilansa ima hipoteku od strane REPUBLIKA SRBIJA MINISTARSTVO 

FINANSIJA PORESKA UPRAVA FILIJALA VALJEVO br.107-433-09-12110/2020 na 

iznos od 18.114.620.12 dinara radi obezbedjenja naplate poreza koji je dospeo za naplatu. 

 

39.UPRAVLJANJE FINANSIJSKIM RIZICIMA 

 

Ciljevi upravljanja rizicima finansijskih instrumenata 

 Poslovanje Društva je izloženo različitim finansijskim rizicima: tržišnom riziku, kreditnom 
riziku i riziku likvidnosti. Finansijski rizici se sagledavaju na vremenskoj osnovi i prevashodno 

se izbegavaju umanjenjem izloženosti Društva ovim rizicima. 
Društvo ne koristi nikakve finansijske instrumente zaštite od efekata finansijskih rizika na 
poslovanje iz razloga što takvi instrumenti nisu u širokoj upotrebi, niti postoji organizovano 

tržište takvih instrumenata u Republici Srbiji. 
Tržišni rizik 



Društvo je osetljivo na prisustvo sistremskih rizika koji podrazumevaju rizike ekonomskog 
okruženja u okviru države, privredne grane i slično na koje Društvo ne može da utiče: inflacija, 
promena poreskih propisa, carinskih propisa, limitiranje kamatnih stopa, privrednog okruženja, 
konkurencije, sirovinske baze i sl. 

Ukoliko postoje nesistemski rizici, oni se identifikuju kroz uspešnost poslovanja uprave Društva. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kreditni rizik 

Društvo je izloženo kreditnom riziku koji predstravlja rizik da dužnici neće biti u mogućnosti da 
dugovanja prema Društvu izmire u potpunosti i na vreme, što bi imalo za rezultat finansijski 
gubitak Društva. Kreditni rizik obuhavata potraživanja. 
U Republici Srbiji ne postoje specijalizovane rejting agencije koje vrše nezavisnu klasifikaciju i 
rangiranje privrednhih društava. Usled toga, Društvo je prinuđeno da koristi ostale javno 

dostupne finansijske informacije (npr. Podatke o bonitetu koje pruža Agencija za privredne 
registre) i interne istorijske podatke o saradnji sa određenim poslovnim partnerom u cilju 
određivanja njegovog boniteta. Na osnovu boniteta kupca, utvrđuje se iznos njegove maksimalne 
kreditne izloženosti, u skladu sa poslovnom politikom usvojenom rukovodsva Društva. Iznos 
maksimalne kreditne izloženosti revidira se najmanje jednom godišnje. 
U slučaju povećanja iznosa dospelih potraživanja i shodno tome povećane izloženosti kreditnom 
riziku, Društvo primenjuje mehanizme predviđene poslovnom politikom. 
 

Rizik likvidnosti 

Rukovodstvo Društva upravlja rizikom likvidnosti na način koji mu obezbeđuje da Drušvo u 
svakom trenutku mora da ispunjava sve svoje dospele obaveze. Društvo upravlja rizikom 
likvidnosti održavajući odgovarajuće novčane rezerve, praćenjem planiranih i stvarnih novčanih 
tokova i održavanje adekvatnog odnosa priliva finansijskih sredstava i dospeća obaveza. 

 

 

 

 

Ročnost dospeća finansijskih obaveza Društva data je u sledećoj tabeli: 
  

                                                                                                               U hiljadama dinara 

2024.godina Do 1 godine Preko 1 godine Ukupno 

Dugoročne obaveze  600 600 

Obaveze iz poslovanja          19.251       19.251 

Kratk.finan.obaveze  48.646 48.646 

Ostale krat.obaveze 2.410 61.156 63.566 

    



 

 

                                                                                                               U hiljadama dinara 

2023.godina Do 1 godine Preko 1 godine Ukupno 

Dugoročne obaveze  600 600 

Obaveze iz poslovanja            6.131 28.873 35.004 

Kratk.finan.obaveze  20.478 20.478 

Ostale krat.obaveze 8.490 55.067 63.557 

    

 14.621 105.018 119.639 

 

 

Prikazani iznosi zasnovani su na nediskontovanim novčanim tokovima na osnovu najranijeg 
datuma na koji će Društvo biti obavezno da takve obaveze namiri. 
 

 

 

INDIKATORI OPŠTE LIKVIDNOSTI                           2024.                        2023. 

                                                                

 

1.OBRTNA IMOVINA/KRATKOROČNE                     0,0009                           0,10 

   OBAVEZE                                                               __________________________ 

 

INDIKATORI UBRZANE LIKVIDNOSTI            __________________________ 

 

2.OBRTNA IMOVINA BEZ ZALIHA/                           0,00                              0,01 

 KRATKOROČNE OBAVEZE                                 __________________________ 

 

 INDIKATORI TRENUTNE LIKVIDNOSTI         __________________________ 

 

3.GOTOVINA I GOT.EKVIVALENTI/                         0,00                              0,00 

 DOSPELE KRATKOROČNE OBAVEZE              __________________________ 

 

 

 

 

 

 

39.SEGMENTI POSLOVANJA 

 

Društvo je organizovano kao jedinstven segment poslovanja i promet proizvoda kožne, krznene i 
tekstilne konfekcije. Prihodi od prodaje u 2023. i 2024. se odnose na prodaju na domaćem tržištu. 
 

 

 

 



40 POVEZANE STRANE 

 

Društvo obavlja poslovne transakcije sa povezanim licima. 
U toku 2024. i 2023. godine obavljene su sledeće transakcije sa povezanim pravnim licima: 

                    

                                                                                                                    U hiljadama dinara 

                                                                                                 2024.                                2023. 

PRIHODI OD PRODAJE 

-matično pr.lice Granit peščar doo Ljig                                  3.742                                  904                                           

-ost.pov.pr.lica Kamenolom Slovac doo Slovac                        351                               2.103                                 

                                                                                               3.823                                3.007                                 

 

NABAVKE 

-nabavka mat.pr.lice Granit peščar doo Ljig                           8.492                                  28 

- ost.pov.pr.lica Kamenolom Slovac doo Slovac                        /                                    458       

                                                                                                8.492                                486    

                                                                                  

 

POTRAŽIVANJA I PLASMANI 

Potraživanja od kupaca: 
- matično društvo Granit peščar doo Ljig                                /                                      593                                                                

- ost.pov.pr.lica Nukleus doo Beograd                                                                           333                                           

                                                                                                                                        926                                

 

 

OBAVEZE 

Kratkorocne finansijske obaveze: 

- matična,.pr.lica Granit peščar doo Ljig                           44.191                             15.773 

-ostala pov.pr.lica Kamenolom Slovac doo Slovac                /                                       250 

                                     44.191                             16.023 

 

  Obaveze prema dobavljacima 

- matično,.pr.lice. Granit peščar doo Ljig                          10.751                                    561                  

- ost.pov.pr.lica Kamenolom Slovac doo Slovac                   /                                       8.839         

                         10.751                                 9.400                              

Ostale obaveze iz poslovanja 

-maticno drustvo Granit peščar doo Ljig                               /                                        5.039 

ost.pov.pr.lica Kamenolom Slovac doo Slovac                      /                                      15.231                                

                                                                                                /                                      20.270                             

     

 

 

 

 

 

 



 

 

 

41. USAGLAŠAVANJE POTRAŽIVANJA I OBAVEZA 

 
 

Društvo je ižvršilo usaglašavanje svojih potraživanja i obaveza sa stanjem na dan 31.12.2024. i 

2023 godine. U postupku usaglašavanja sa poslovnim partnerima , nisu utvrđena materijalno 
značajna neusaglašena potraživanja i obaveza. 
 

Tabelarni prikaz usaglasenih i neusaglasenih potrazivanja od kupaca po knj.rn. 

R.

b. 

Broj kupaca i 

fin.iznos po knj.rn. 
20000,20200,20400 

Broj usagl.kupaca i 

fin.iznos po knj.rn. 
20000,20200,20400 

Broj neusagl.kupaca i 

fin.iznos po knj.rn. 
20000,20200,20400 

Napomena 

1. Broj kupaca-

ukupno 

             1 

Broj usagl.kupaca-

ukupno       

                   1 

Broj neusagl. kupaca-  

ukupno  

                     / 

                      

/ 

2. Fin. iznos po knj.rn.  
 

0 

Fin. izn. usag. kupaca 

po knj.rn. 
0 (100%) 

Fin. izn. neusag. kupaca po 

knj. rn. 

                      / 

/ 

 

 

 

 

 

Tabelarni prikaz usaglasenih i neusaglasenih obaveza od dobavljaca po knj.rn. 

R.

b. 

Broj dobavljaca i 

fin.iznos po knj.rn. 
,43100,  

43300,43500 
       

 

Broj usagl.dobavljaca 

i fin.iznos po knj.rn. 
,43100,  
43300,43500, 
       

 

Broj neusagl.dobavljaca i 

fin.iznos po knj.rn. 
,43100,  

43300,43500 
       

 

Napomena 

1. Broj dobavljaca-

ukupno 

            3 

Broj usagl.dobavljaca 

-ukupno       

                  3 

Broj neusagl. dobavljaca-  

ukupno  

                     / 

                      

/ 

2. Fin. iznos po knj.rn.  
 

19.135.820.71 

Fin. izn. usag. 

dobavljaca po knj.rn. 
19.135.820.71(100%) 

Fin. izn. neusag. dobavljaca po 

knj. rn. 

                      / 

/ 
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